---

185 Jn 16, 22b.24b.

186 Cfr. Hch 13, 52.

187 Jn 16, 33a.

188 Flp 4, 6-7.

189 Gál 6, 16.

190 2 Tim 4, 8.

191 Ap 22, 17.

192 Ap 22, 20. A esta cita ha intercalado nuestro autor la de Ap 22, 16.

193 Cfr. Ap 22, 21 y 2 Tes 3, 18.

FIAT VOLVNTAS TVA, SICVT IN COELO ET IN TERRA] Regno Dei in hominis corde per gratiam Spiritus Sancti constituto (sicut divus Augustinus<sup>a</sup> confirmat: *Tunc, inquit, venit regnum Dei, quando estis gratiam eius consecuti. Ipse enim ait regnum Dei intra vos est*), illud optimum maximum et Deo gratisimum et gloriosissimum contingit, quod ipsius<sup>b</sup> voluntas in hominibus et per homines fit, non qualiscumque nec quomodocumque voluntas, sed *sicut in coelo et in terra*; ex qua voluntate divina, in Ecclesia per Christum impleta, regia civitas et regis coelestis sanctificatio<sup>c</sup> Ierusalem coelestis, quae est mater nostra, quae novo nomine vocanda fuerat et re ipsa vocata, comperitur. *Et videbunt gentes iustum tuum et cuncti reges inclytum tuum, et vocabunt tibi nomen NOVVM, quod os Domini nominabit. Et eris corona gloriae in manu Domini et diadema regni in manu Dei tui. Non vocaberis ultra derelicta, et terra tua non vocabitur amplius desolata, sed vocaberis VOLVNTAS MEA IN EA. Et terra tua habitata; quia complacuit Domino in te<sup>d</sup>, &c<sup>e</sup>. Totum caput huc maxime pertinet, sed longum sit recitare et singillatim<sup>e</sup> explicatum plurimas occupet chartas.*

Ad summam pro precis huius parte hac: *Omnia quaecumque voluit Dominus fecit in coelo et in terra, in mari et in omnibus abyssis<sup>f</sup>. Omnia serviunt illi et voluntati eius nemo resistit<sup>g</sup>. Sed singulari ratione servitii, obsequii et obedientiae intellectuales rationalesque creaturae Dei voluntatem facere natae. Et faciebant a principio faciuntque optime inter creata electi, *angeli eius potentes virtute facientes verbum illius ad audiendam vocem sermonum eius<sup>h</sup>. Sicut contra voluntatem et beneplacitum Dei praecipue oderunt et pertinaci proposito aversantur reprobi, damnati ac<sup>i</sup> damnabiles daemones eorumque princeps et qui sunt ex parte illius post parentis primi praevariationem posterii, qui ex patre diabolo sunt et desideria patris sui naturae**

- 
- a Sermo 28 de verb. Dne. *mg.*
  - b eius: BRAH pag. 53 [295r].
  - c significatio: BRAH pag. 54 [295v].
  - d Isai 62. *mg.*: cf. Is 62, 2-4.
  - e singulatim: BRAH pag. 54 [295v].
  - f Ps 134. *mg.*: cf. Sal 134, 6.
  - g Rom 9. *mg.*: cf. Rom 9, 19.
  - h Ps 102. *mg.*: cf. Sal 102, 20.
  - i et: BRAH pag. 55 [296r].